様式第６号（第７条関係）

学童クラブ退会申出書

年  月  日

ひたちなか市教育委員会 殿

保護者等

住所 ひたちなか市

氏名

電話番号

下記のとおり，学童クラブを退会します。なお，未納の保育料がある場合は，

遅滞なく納付します。

学校名

ふ り が な

男・女 年  組
退 会 児 童 氏 名

ふ り が な

男・女 年  組
退 会 児 童 氏 名

退会予定日      年  月  日

退会理由